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Allegato tecnico B per la  ripetizione integrale segnale radiofonico
Denominazione Ente Locale richiedente l’autorizzazione:

________________________________________________________________________________

Codice Fiscale dell’operatore che esercisce l’impianto:


Nome stazione:

Località/indirizzo:


Comune:


Provincia:

Coordinate geografiche del sito e della poligonale di servizio, riferite al sistema geodetico WGS84, ed espresse in gg° mm’ ss’’ 

Latitudine:                                     Longitudine:                                   Altitudine s.l.m. (m):______

poligonale di servizio:



1° punto
Lat. 
Long.


2° punto
Lat. 
Long.


3° punto
Lat. 
Long.



4° punto
Lat. 
Long.



5° punto
Lat. 
Long.



6° punto
Lat.
Long.

7° punto
Lat.
Long.

Frequenza della portante (MHz):
 
                                                  

Marca trasmettitore:
                                    

Modello trasmettitore:

Potenza nominale d’uscita del trasmettitore in kW:

ERP max in polarizzazione Verticale in kW:

Diagramma all’orizzonte ogni 30° in dBk:

	0°
	30°
	60°
	90°
	120°
	150°
	180°
	210°
	240°
	270°
	300°
	330°

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Altezza del centro elettrico del sistema radiante (m):________


 Sistema radiante omnidirezionale:               si                no






Numero facce sistema radiante:


faccia 1
faccia 2
faccia 3
faccia 4

azimut (°):








potenza totale applicata (kW): 







      
inclinazione (°):







        
numero antenne:







        
marca antenne:







        
modello antenne:







        
polarizzazione antenna:







        
guadagno max antenne (dBd):







        
apertura orizzontale antenna (*): 







 
angolo tra le facce (°):                   1/2

       2/3

       3/4

         4/1

              
(*) = angolo di apertura a -3dB (fascio a metà potenza) sul piano orizzontale di ogni cortina
Modalità di ricezione del segnale da ripetere:

  Collegamento a rimbalzo dal seguente impianto di radiodiffusione del segnale sonoro ripetuto:

	Denominazione Emittente
	Ubicazione IMPIANTO
	Provincia
	FREQUENZA
	Marchio Programmi

	
	
	
	
	


 (In caso di incertezze indicare le modalità di acquisizione delle informazioni sopra riportate)
  Ricezione satellitare: 

	Denominazione Emittente
	Piattaforma Satellitare
	Satellite
	Freq. (GHz)
	Marchio Programmi

	
	
	
	
	


  In caso di richiesta di ponte radio bisognerà indicare i seguenti dati:

In caso di richiesta di ponte radio gestito direttamente bisognerà indicare i seguenti dati:

1. Polarizzazione:

2. frequenza (MHz):

3. larghezza di banda (MHz):

4. Indirizzo del sito Tx:

	Località
	Comune
	Provincia

	
	
	


5. coordinate geografiche (WGS84):

            Latitudine:                               Longitudine:                               Altitudine s.l.m. (m):______

6. potenza (watt):


7. diametro  parabola Tx (m):

8. gain TX (dBi): ____________________                gain RX (dBi):___________________
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